

---

# Kevir Invest ApS

**CVR-nr.: 38055364**

Aavej 17  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2025**

---

**Mirad Kevir**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kevir Invest ApS  
Aavej 17  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 38055364  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -88.721, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.684.324, og en egenkapital på kr. 1.261.066.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>121.029</b>	<b>-25.730</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		64.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>185.029</b>	<b>-25.730</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	134.526
Nedskrivning af finansielle aktiver		-108.402	
Øvrige finansielle omkostninger		-165.348	-83.399
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-88.721</b>	<b>25.397</b>
Skat af årets resultat		0	-5.566
<b>Årets resultat</b>		<b>-88.721</b>	<b>19.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-88.721	19.831
<b>I alt</b>		<b>-88.721</b>	<b>19.831</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.264.000	2.328.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.264.000</b>	<b>2.328.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		419.447	348.415
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>419.447</b>	<b>348.415</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.683.447</b>	<b>2.676.415</b>
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		25	0
Periodeafgrænsningsposter		0	656.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.025</b>	<b>656.000</b>
Likvide beholdninger		877	19.803
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.902</b>	<b>675.803</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.686.349</b>	<b>3.352.218</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		30.968	119.689
Forslag til udbytte		1.180.098	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.261.066</b>	<b>169.689</b>
Gæld til banker		1.425.283	2.057.365
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.119.598
Skyldig selskabsskat		0	5.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.425.283</b>	<b>3.182.529</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.425.283</b>	<b>3.182.529</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.686.349</b>	<b>3.352.218</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0